

BOS Transmissions A/S

Snedkergangen 10

2690 Karlslunde

CVR-nr. 17368486

Årsrapport for 2019

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. august 2020

Kim Venø Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

BOS Transmissions A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOS Transmissions A/S Snedkergangen 10 2690 Karlslunde
CVR-nr.	17368486
Stiftelsesdato	1. november 1993
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Stiig Ole Jørgensen Kim Venø Jørgensen Christina Venø Jørgensen
Direktion	Kim Venø Jørgensen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Northern Invest ApS
Moderselskab	Northern Invest ApS
Administrationselskab	Northern Invest ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2. sal 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
Kontaktpersoner	Bjarne Bastved, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nykredit A/S Greve afdeling Jerismosevej 3 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 82.107, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.759.970, og en egenkapital på kr. 2.253.439.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.005.787	4.013.261
Personaleomkostninger	1	-3.733.836	-3.878.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.885	-10.902
Driftsresultat		176.066	123.430
Andre finansielle indtægter	2	0	9.675
Finansielle omkostninger	3	-69.910	-45.109
Resultat før skat		106.156	87.996
Skat af årets resultat	4	-24.049	-59.005
Årets resultat		82.107	28.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	80.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		145.000	225.000
Overført resultat		-287.893	-276.009
Resultatdisponering		82.107	28.991

BOS Transmissions A/S**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.645	276.530
Materielle anlægsaktiver		250.645	276.530
Deposita		159.460	159.460
Finansielle anlægsaktiver		159.460	159.460
Anlægsaktiver		410.106	435.991
Råvarer og hjælpematerialer		4.099.557	3.999.307
Varebeholdninger	5	4.099.557	3.999.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.120	182.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.971	20.515
Andre tilgodehavender		5.449	8.722
Periodeafgrænsningsposter		14.364	0
Tilgodehavender		237.904	211.622
Likvide beholdninger		12.404	11.682
Omsætningsaktiver		4.349.865	4.222.612
Aktiver		4.759.971	4.658.603

BOS Transmissions A/S**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	625.000	625.000
Overført resultat	7	1.403.439	1.691.331
Udbytte for regnskabsåret	8	225.000	80.000
Egenkapital		2.253.439	2.396.331
Hensættelser til udskudt skat	9	22.757	33.056
Hensatte forpligtelser		22.757	33.056
Anden gæld		391.383	460.254
Langfristede gældsforpligtelser	10	391.383	460.254
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		93.310	93.310
Gæld til banker		991.817	25.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.566	717.261
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		34.348	28.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722.352	904.585
Kortfristede gældsforpligtelser		2.092.393	1.768.961
Gældsforpligtelser		2.483.776	2.229.215
Passiver		4.759.971	4.658.603
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.305.937	3.443.017
Pensioner	375.511	388.486
Andre omkostninger til social sikring	52.388	47.427
	3.733.836	3.878.930
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	9.675
	0	9.675
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.910	45.109
	69.910	45.109
4. Skat af årets resultat		
Afsat skat i året	34.348	12.544
Udskudt skat	-10.299	46.461
	24.049	59.005
5. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.099.557	3.999.307
Varebeholdninger i alt	4.099.557	3.999.307
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	625.000	625.000
Saldo ultimo	625.000	625.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	1.691.332	1.967.340
Årets tilgang	-287.893	-276.009
Saldo ultimo	1.403.439	1.691.331
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	80.000	0
Årets afgang	145.000	80.000
Saldo ultimo	225.000	80.000
9. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat	22.757	33.056
Saldo ultimo	22.757	33.056

Noter

	2019	2018	
10. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	391.383	93.310	94.248
	391.383	93.310	94.248

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på 41.630 kr. pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Northern Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.